
 

２０１６年１１月吉日 

奉献会会員の皆様 

奉献会会長 久保善見 

事業部担当 長谷川 幸則 

 

『釜ヶ崎越冬物資』ご協力のお願い 

 

 拝啓 晩秋の候 皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は

奉献会の諸行事に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、労働者の街、釜ヶ崎地域では高齢者・失業者が今も絶えないのが現実で

酷寒の年末・年始を控え多くの方が毎日の生活に困窮されています。 

 奉献会では本年も歳末助け合い運動の一環として「釜ヶ崎キリスト教・協友会

越冬夜間パトロール」の物資援助に協力することにいたしました。皆様のあたた

かい善意が釜ヶ崎地域の方々への大きな励ましとなります。 

ご理解とご協力を心よりお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．支援物資  ●毛  布 （布団はお断りさせていただきます。） 

        ●防寒衣料 （男女の別は問いません。） 

         ・コート･ジャンパー･作業着･肌着・軍手（背広は不要） 

         ※新品でなくても洗濯済みのものなら結構です。 

        ●食 料 品 （恐縮ですが賞味期限をご確認ください。） 

         ・米（今年も炊き出しのお米が不足しております） 

         ・うどん・そうめん・缶詰・インスタント食品等 

         ・調味料（味噌・醤油・塩・砂糖）等 

※小学生は､１２月中旬に別途お米の一握り運動をします。 

 

２．期  間  ２０１６年１２月５日（月）～１２月９日（金）     

３．搬入場所  中・高校保護者の方は→中学・高等学校事務室へ 

小学校保護者の方は →小学校事務室へ 

幼稚園保護者の方は →幼稚園事務室へ 

 

※この件に関するご質問は、各事務室にお問い合わせください。 

  


